
 

   
Saniob Nr 199,C.P. 417192, Jude

e-mail: 

 
privind aprobarea ordinii de zi pentru 

Având în vedere Proiectul de hot
Văzând Raportul de avizare al Comisiei de 

 Ținând seama de Dispozi
prin care s-a stabilit data, ora şi locul desf
 În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7) 
nr. 57/2019 privind Codul administrativ,
 Consiliul local al comunei 

Art.1.  Se aprobă ordinea de zi pentru 
al comunei SÂNIOB, astfel:  

 
1. Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru 

13.05.2020.     
             2.  Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal de la 
consiliului local din 26.03.2020.
             3.  Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului comunei Sâniob pe anul 2020.

4.  Proiect de hotărâre privind 
comunei Saniob pe trimestrul I, anul 2020

5. Proiect de hotărâre 
al comunei Saniob pe  anul  2019.

6. Proiect de hotărâre 
dezinfecție și dezinsecție, in comuna Sâniob, judetul Bihor”
           7. Proiect de hotărâre privind aprobarea Regulamentului pentru înregistrarea, eviden
radierea vehiculelor, la nivelul comunei Sânio
          8. Proiect de hotarare privind prezentarea 
INFORMARE PRIVIND STAREA ECONOMICA, SOCIALA SI DE M EDIU A COMUNEI 
SANIOB PE ANUL 2019. 
           9. Proiect de hotarare p
viceprimarului si consilierilor locali din comuna Saniob.
Suplimentarea ordinii de zi: 
         10. Proiect de hotărâre privind 
Sâniob. 

Diverse: 
1. Solicitarea depunerii declara

consilieri locali odat
Art.2. Prezenta hotărâre se comunic

 -Instituţia Prefectului Jude
 -Primarul comunei, 
 -dosarul şedinţei. 
 

                  Presedinte de 
                    ZATYKO  JACINT
   

 
 
Cvorum:  11 voturi pentru, 0  impotriva, 0 abtineri, din totalul de 11 consilieri în func

C O M U N A   SANIOB 

Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România 
Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI:4820291 

mail: registratura@saniob.ro; Web: www.saniob.ro  
                 

H O T Ă R Â R E A NR.26 
Din 13.05.2020 

privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din data de 13.05
 

roiectul de hotărâre inițiat de primarul comunei, SÂNIOB
zând Raportul de avizare al Comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local

inând seama de Dispoziţia nr. 40/07.05.2020, emisă de primarul comunei 
a stabilit data, ora şi locul desfăşurării şedinţei precum şi ordinea de zi, 

În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)  şi  art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a)
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

Consiliul local al comunei SÂNIOB, adoptă prezenta 
HOTĂRÂRE: 

 ordinea de zi pentru şedinţa ordinară din data de 13.05.2020

râre privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinar

ărâre privind aprobarea procesului verbal de la ş
consiliului local din 26.03.2020. 

râre privind rectificarea bugetului comunei Sâniob pe anul 2020.
ărâre privind aprobarea contului de încheiere al exerci

comunei Saniob pe trimestrul I, anul 2020 
râre privind aprobarea contului de  incheiere  al exercitiului bugetar 

anul  2019. 
 privind implementarea proiectului „Achizitionare instala

ie, in comuna Sâniob, judetul Bihor”        
privind aprobarea Regulamentului pentru înregistrarea, eviden

radierea vehiculelor, la nivelul comunei Sâniob, care nu se supun înmatriculării
Proiect de hotarare privind prezentarea RAPORTULUI PRIMARULUI  DE 

INFORMARE PRIVIND STAREA ECONOMICA, SOCIALA SI DE M EDIU A COMUNEI 

Proiect de hotarare privind prezentarea rapoartelor de activitate pe anul 2019 ale 
viceprimarului si consilierilor locali din comuna Saniob. 

râre privind completarea Strategiei de Dezvoltare Locala a Comunei 

punerii declarațiilor de avere și interese de către primar, viceprimar 
consilieri locali odată cu data prezentării la ședință, 13.05.2020. 

ărâre se comunică cu: 
ia Prefectului Judeţului Bihor, 

Presedinte de ședință                                                        Contrasemneaza
ZATYKO  JACINT                                                 SECRETAR GENERAL

                                             MELA  MARIA

voturi pentru, 0  impotriva, 0 abtineri, din totalul de 11 consilieri în func

13.05 2020 

SÂNIOB, 
onsiliului local, 

 de primarul comunei SÂNIOB, dispoziţie 

, art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. 

20, a Consiliului local 

ţa ordinară din data de 

râre privind aprobarea procesului verbal de la şedinţa ordinară a 

râre privind rectificarea bugetului comunei Sâniob pe anul 2020. 
încheiere al exerciţiului bugetar al 

al exercitiului bugetar  

proiectului „Achizitionare instala ție de 

privind aprobarea Regulamentului pentru înregistrarea, evidența și 
ării  

RAPORTULUI PRIMARULUI  DE 
INFORMARE PRIVIND STAREA ECONOMICA, SOCIALA SI DE M EDIU A COMUNEI 

rapoartelor de activitate pe anul 2019 ale 

completarea Strategiei de Dezvoltare Locala a Comunei 

tre primar, viceprimar și 

Contrasemneaza 
SECRETAR GENERAL  

MELA  MARIA-ELENA 

voturi pentru, 0  impotriva, 0 abtineri, din totalul de 11 consilieri în funcție. 


